PREFEITURA DE ROSANA
ERRATA DOS EXTRATOS DAS ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 9067, 9069 E 9072/2022
Processo nº 049/2022 - Pregão (Presencial) nº 027/2022.
Objeto: registro de preços para aquisição de medicamentos de uso comum de (A-G), com entrega
parcelada, para atender a Secretaria de Saúde da Municipalidade, através do Serviço Social, pelo
período de 12 (doze) meses, conforme Anexo I.
SILVIO GABRIEL, Prefeito do Município de Rosana, no uso de suas atribuições legais, torna
público que na publicação dos Extratos das Atas de Registro de Preços nºs  9067, 9069 e
9072/2022 no DOM – Diário Oficial de Município de 26 e 28/05/2002, onde constou:
“...medicamentos de uso controlado...”, consta-se corretamente: “...medicamentos de uso comum
de (A-G)...”. Publique-se. Rosana, 30 de maio de 2022. Silvio Gabriel - Prefeito